
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE  

     

 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 
 

 

 
Autor práce: 

Kateřina Špičková   

 
Vedoucí práce: 

 PhDr. Marie Zvoníčková  
 

 

Název práce: 

Ošetřovatelská péče o pacientku s hereditárním 
difúzním karcinomem žaludku  

 

  
Autor posudku: 

(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon) 

MUDr. Lukáš Havlůj 

Chirurgická klinika FNKV 
 lukashavluj@atlas.cz 

 

 

 

  konzultant      

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body  

 
0-4 

 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Tématem práce je velmi vzácná forma karcinomu žaludku. Vzhledem k vzácnosti onemocnění bylo složité vyhledat 

literaturu. Práce přesto plně vystihuje problematiku tématu. Jedná se o originální a kompletní zpracování . 
 

 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

2 

  
 Koncept práce byl nepřehledný, problematika nebyla zvládnuta. Po konzultacích a vyhledání a nastudování 

problematiky však ve finále práce zpracovaná kvalitně s dostatečným přehledem literatury domácí i zahraniční. 
 

 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
3 

  
 Autorka měla zpočátku jisté problémy se zvládnutím odborného problému a s přehledností práce, přesto konečná 

verze odpovídá všem požadavkům. Odborný text byl zpracován v dostatečném rozsahu.  

 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

4 

 Práce je zpracována v požadované formě, je na patřičné stylistické úrovni, dodržuje publikační normu. 

 

 

 
 

  

Body 
celkem   

 

 
 13 

mailto:lukashavluj@atlas.cz


 

 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  

Práce pojednávající o raritní formě karcinomu žaludku, velmi dobře 

zpracovaná.  

 

 

Otázky k 
obhajobě: Jaká jsou kritéria pro stanovení diagnózy hereditárního karcinomu žaludku? 

 

 
 

Jaké jsou nejčastější příznaky karcinomu žaludku? 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
Hodnocení celkem: Doporučuji k obhajobě   

 
   

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně 
 

 
   

 
Datum: 

19.7.2015 
 

    

 Podpis: 
 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 
 

 


